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Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna prowadzi rekrutacje na liczne
stanowiska urzędnicze w różnych wydziałach – od spraw społecznych,
poprzez podatki i egzekucje, aż po inwestycje. Szukasz pracy z
perspektywą i stabilnością? Sprawdź aktualne oferty i dołącz do nas!

Czujesz, że czas na nowy zawodowy rozdział? Rozważ pracę w administracji
publicznej, gdzie liczy się nie tylko doświadczenie, ale też zaangażowanie i chęć
działania na rzecz lokalnej społeczności. 

Co oferujemy?
Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna prowadzi właśnie nabory na szereg
stanowisk urzędniczych – w różnych wydziałach i na różnych szczeblach.
Zatrudnienie w sektorze publicznym to nie tylko możliwość wpływu na rozwój
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lokalny, ale również: umowa o pracę i stabilność zatrudnienia, dodatek stażowy
(przysługuje po przepracowaniu 5 lat na podstawie umowy o pracę), terminowość
wypłat, jasna ścieżka kariery i możliwość awansu, szeroka oferta świadczeń
socjalnych, a także dodatkowe roczne wynagrodzenie – tzw. trzynastka.

Aktualne oferty
Aktualnie magistrat prowadzi nabory na następujące stanowiska: 

inspektor w Wydziale Podatków i Egzekucji (oferty do 13 czerwca);
inspektora ds. transportu publicznego i inżynierii ruchu w Wydziale
Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego (oferty do 18 czerwca);
kierownik Wydziału Spraw Społecznych (oferty do 23 czerwca);
główny specjalista ds. transformacji energetycznej w wieloosobowym
stanowisku ds. transformacji energetycznej (oferty do 23 czerwca);
podinspektor/inspektor w Wydziale Finansowym (oferty do 23 czerwca);
inspektor w Wydziale Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego (oferty
do 23 czerwca);
główny specjalista w samodzielnym stanowisku ds. nieruchomości
(oferty do 23 czerwca);
kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych (oferty do 26 czerwca);
kierownik Wydziału Finansowego (oferty do 27 czerwca);
inspektor/główny specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska i
Rolnictwa – 2 etaty (oferty do 1 lipca);
podinspektor/inspektor/główny specjalista w Wydziale Inwestycji
(oferty do 3 lipca).

Inne oferty
Ponadto praca czeka także w konstancińskim Centrum Usług Wspólnych. Tam
poszukiwani są:

specjalista ds. płacowo-kadrowych w wymiarze 0,25 etatu (oferty do 18
czerwca),
główny księgowy w wymiarze 0,25 etatu (oferty do 18 czerwca).



Szczegółowe informacje na temat powyższych naborów dostępne są w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-Jeziorna, w zakładce:
Praca.
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